УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА  ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

от  3 апреля  2024 г. N о   127-у

г  Воронеж

О  внесении  изменения  в  указ  Губернатора  Воронежской  области
от  29.01.2024 №  26-у

В  связи  с  кадровыми  изменениями  в  исполнительных  органах

Воронежской  области

ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. Внести  в  указ  Губернатора  Воронежской  области  от  29.01.2024 №  2б-у

«О  членах  конкурсной  комиссии  по  проведению  конкурса  по  отбору

кандидатур  на  должность  главы  Верхнехавского  муниципального  района

Воронежской  области» изменение, изложив  абзац  пятый  пункта  1 в

следующей  редакции:

«Боева  Алексея  Геннадьевича  - заместителя  министра  внутренней

политики  Воронежской  области.».

2. Настоящий  указ  вступает  в  силу  со  дня  его  официального

опубликования.

3. Контроль  за  исполнением  настоящего  указа  возложить  на  первого

заместителя  Губернатора  Воронежской  области  - руководителя  аппарата

Губернатора  и  Правительства  Воронежской  области  Трухачева  С.Б.

Губернатор
Воронежской  области

А.В. Гусев

	Page 1